
UCHWAŁA NR XXII/207/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu oraz wydania zgody na realizację zadania 
„Organizacja czasu wolnego interesariuszy rewitalizacji na terenie Gminy Nowa Dęba 

poprzez utworzenie świetlicy” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Osi Priorytetowej VIII Integracja społeczna, Działanie 8.4 Poprawa dostępu do 

usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej – projekty konkursowe, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się realizację projektu „Organizacja czasu wolnego interesariuszy rewitalizacji na 
terenie Gminy Nowa Dęba poprzez utworzenie świetlicy” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Osi Priorytetowej VIII Integracja społeczna, Działanie 8.4 Poprawa dostępu do 
usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej – projekty konkursowe, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Wydaje się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą „Organizacja czasu wolnego 
interesariuszy rewitalizacji na terenie Gminy Nowa Dęba poprzez utworzenie świetlicy” złożonego 
w ramach konkursu nr RPPK.08.04.00-IP.01-18-035/19, w ramach Działania 8.4 Poprawa dostępu do 
usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej – projekty konkursowe, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

§ 3. Projekt będzie realizowany od 4 stycznia 2021 r. do 31 marca 2023 r. przez Miejsko-Gminny  
Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXI/192/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia do 

realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i zabezpieczenia wkładu 
własnego

§ 6. Nadzór wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw 
Statutowych i Społecznych.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: 972D4786-8A88-4EA4-AC43-ADCD49A84E28. Podpisany Strona 1




